

RevisionsHuset-Viborg


Ansvarlig indehaver: Registreret revisor Mogens Bech

Bubblewrap IVS
Herslev Bygade 8
Herslev
7000 Fredericia

CVR-nr: 37 29 96 77

ÅRSRAPPORT
10. december 2015 - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/4 2017



Adonis Maigaard Flokiou
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSR*

Vesterbrogade 13 | 8800 Viborg | Telefon 86 61 16 00 | mb@revisionshuset-viborg.dk | cvr.nr.: 37 05 49 33
www.revisionshuset-viborg.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 10. december 2015 - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bubblewrap IVS Herslev Bygade 8 Herslev 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 29 96 77 Regnskabsår: 10. december - 31. december
Direktion	Adonis Maigaard Flokiou
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
Revisor	RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech Vesterbrogade 13 8800 Viborg
Ejerforhold	Adonis Maigaard Flokiou, Herslev Bygade 8, 7000 Fredericia Mia Mai Dengsø Graabæk, H/F Frederikshøj, P-gangen, 2450 København SV Peter Ellehammer Kristensen, Godthåbsvej 28, 2. tv., 2000 Frederiksberg Lau Nielsen, Trægårdem 28, 1. tv., 2300 København S Miki Anthony, Skomagergade 21, 3. sal, lejlighed nr. 19, 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udgive og producere spillet, Skyld. Selskabet har ikke for indeværende regnskabsperiode haft nogen ansatte.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -13.677 har ikke været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at unklade revision for opfyldt.

RESULTATOPGØRELSE
10. DECEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	13.977-
RESULTAT FØR SKAT	<u>13.977-</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>13.977-</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	<u>13.977-</u>
DISPONERET I ALT	<u>13.977-</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016
Andre tilgodehavender.....	147
Tilgodehavender	147
Likvide beholdninger.....	8.836
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	8.983
AKTIVER	8.983

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital.....	18.000
Overført resultat.....	13.977-
1 EGENKAPITAL	4.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.000
Anden gæld.....	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	960
Kortfristede gældsforpligtelser	4.960
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.960
PASSIVER	8.983

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Ejerforhold

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	18.000	0	18.000
Overført resultat.....	0	13.977-	13.977-
	<u>18.000</u>	<u>13.977-</u>	<u>4.023</u>

Selskabets iværksætter-anparter består af 18.000 stk. á 1 kr.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Adonis Maigaard Flokiou, Herslev Bygade 8, 7000 Fredericia
Mia Mai Dengsø Graabæk, H/F Frederikshøj, P-gangen, 2450 København SV
Peter Ellehammer Kristensen, Godthåbsvej 28, 2. tv., 2000 Frederiksberg
Lau Nielsen, Trægårdem 28, 1. tv., 2300 København S
Miki Anthony, Skomagergade 21, 3. sal, lejlighed nr. 19, 4000 Roskilde